TECHNIQUE CHIRURGICALE
Clou DiPHOS Technique chirurgicale
Index
LSM-MED S.r.l. est un fabricant d’implants et, en tant que tel, ne pratique pas de procédures médicales.
 Cette documentation concernant les techniques chirurgicales, qui fournit aux chirurgiens des instructions générales
pour l’implantation du clou huméral DiPHOS, a été élaborée sur les conseils d’une équipe d’experts chirurgicaux. Toutes
les décisions concernant le type de chirurgie et les techniques les plus adaptées sont évidemment de la responsabilité des
professionnels de santé. Les chirurgiens doivent prendre leurs propres décisions en ce qui concerne l’adéquation de chaque

8730.15.020 8730.15.014 200 8
8730.15.021 8730.15.015 220 8
8730.15.022 8730.15.016 240 8
8730.15.023 8730.15.017 260 8
8730.15.024 8730.15.018 280 8
8730.15.025 8730.15.019 300 8
Ø Ø proximal 11
Clou DiPHOS TECHNIQUE CHIRURGICALE
Clou DiPHOS Technique chirurgicale 33
Codes des produits
 � VIS À OS SPONGIEUX PROXIMALE Ø 4,5 mm
Ti6Al4V Longueur
(mm)
Diamètre Ø
(mm)
8990.15.250.S 25 4,5
8990.15.275.S 27,5 4,5
8990.15.300.S 30 4,5
8990.15.325.S 32,5 4,5
8990.15.350.S 35 4,5
8990.15.375.S 37,5 4,5
8990.15.400.S 40 4,5
8990.15.425.S 42,5 4,5
8990.15.450.S 45 4,5
8990.15.475.S 47,5 4,5
8990.15.500.S 50 4,5
8990.15.525.S 52,5 4,5
8990.15.550.S 55 4,5
8990.15.575.S 57,5 4,5
8990.15.600.S 60 4,5
Emballage stérile à usage unique
Longueur (mm)
Clou DiPHOS Technique chirurgicale
34 Technique chirurgicale Clou DiPHOS
Codes des produits
 � VIS CORTICALE DISTALE Ø 3,5 mm
Ti6Al4V Longueur
(mm)
Diamètre Ø
(mm)
8980.15.018.S 18 3,5
8980.15.020.S 20 3,5
8980.15.022.S 22 3,5
8980.15.024.S 24 3,5
8980.15.026.S 26 3,5
8980.15.028.S 28 3,5
8980.15.030.S 30 3,5
8980.15.032.S 32 3,5
8980.15.034.S 34 3,5
8980.15.036.S 36 3,5
8980.15.038.S 38 3,5
8980.15.040.S 40 3,5
Emballage stérile à usage unique
 � BOUCHON DE VERROUILLAGE
Ti6Al4V 8731.15.100 + 0
8731.15.101 + 2